
CENA 39 KČ

24
RYTÍŘ VÍTEK

HOKEJOVÝ BULLETIN

VÍTKOVICE Č. BUDĚJOVICE

19. 2. 2023  | 16.00 h



INZERCE



1

Pět zápasů před koncem základní části mají Vítkovice 
na dohled jistý postup do čtvrtfinále. Po středečním 
vítězném duelu s Olomoucí měli modro-bílí náskok 
na pátou pozici 16 bodů, ve hře přitom zůstávalo bo-
díků 18. Samozřejmě po dosavadním průběhu dlou-
hodobé soutěže by bylo velkým neúspěchem, kdyby 
Ostravané vypadli z první čtyřky a museli do předkola, 
ale přesto, dokud to není černé na bílém, nic není jisté. 
Nyní se ta jistota blíží.

A kromě jistoty čtvrtfinále visí Vítkovicím ve vzdu-
chu také jeden historický rekord, a to v počtu zís-
kaných bodů po základní části. Maximální číslo – 
od zavedení 3bodového systému v roce 2001 – bylo 
92. Vítkovice získaly 92 bodů dvakrát, v roce 2011 
a v roce 2018. Letos mají nakročeno k tomu jej pře-
konat… Ale znovu, dokud to není dokonáno, není nic 
hotovo.

Navíc, žádný rekord ani jistý postup neznamená ko-
nec snažení nebo práce. Naopak. V kabině týmu 
se rozhodně neřeší bodové zisky z předchozích let 
nebo odstupy od pátého týmu. Řeší se zásadnější 
věci, protože to klíčové a rozhodující teprve stále ještě 
přijde a je tím play off. Však také máme všichni v čer-
stvé paměti právě onen rok 2018, kdy sice mužstvo 

vyrovnalo bodový rekord s 92 body, ale ve čtvrtfinále 
padlo 0:4 s pozdějším mistrem z Brna…

Kabinu Vítkovic nyní spíše více trápí nedisciplino-
vanost. Nejen zápas s Olomoucí, ale i mnoho duelů 
před tím si Ostravané značně zkomplikovali zbyteč-
nými vyloučeními. „Co mě znovu mrzí, je naše disci-
plína, která je hodně špatná, když to řeknu slušně. 
Uděláme technickou chybu, jeden nesmyslný, vylože-
ně nesmyslný faul, který nás může posunout úplně ji-
nam. V play off nám to týmy nebudou promíjet, tohle 
se nám může vymstít. Je potřeba se nad tím hodně 
zamyslet, nejen my, ale hlavně hráči, aby nikdo nebyl 
výš než tým a všichni si uvědomili, jak to tým může 
poškodit,“ varuje trenér Miloš Holaň.

Vítkovice dnes stojí před soupeřem, který bojuje o bytí 
a nebytí. Budějovice hrají o záchranu a únik před bará-
žovou pastí. Je jasné, že hráči Motoru půjdou do zápa-
su takzvaně po hlavě, z jejich strany se už play off hraje 
a není se na co těšit. Takové zápasy bývají zrádné a čas-
to mohou přinést i nepříjemné momenty, jakým byl na-
příklad středeční střet, po kterém nedohrál útočník Peter 
Krieger. Jeho problém snad nebude dlouhodobějšího 
rázu, nicméně ihned po duelu s Hanáky bylo jasné, že 
na pár dní si americký forvard bude muset odpočinout.

JISTOTA ČTVRTFINÁLE JE 
NA DOSAH

Dnes Vítkovice na svém ledě vyzvou České Budějovice. Na obou stranách jde 
o hodně. Hlavně o to nepodcenit soupeře, který hraje o vše a bojuje o záchranu.

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.

24. 2. 2022 | 17.30 h

HC ENERGIE 
KARLOVY VARY

DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ – OSTRAVAR ARÉNA



2

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z – počet zápasů, V – výhry, VP – výhry v prodloužení / nájezdech, PP – porážky v prodloužení / nájezdech, P – porážky, skóre 
– poměr vstřelených a inkasovaných branek, B – počet bodů, B% -procentuální úspěšnost výsledků

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 
1 Roman Will HC Dynamo Pardubice 34 2035 70 869 92.55 0 4 4

2 Petr Kváča Bílí Tygři Liberec 38 2301 83 1023 92.50 0 2 1

3 Jan Lukáš HC Olomouc 24 1263 48 583 92.39 1 2 5

4 Aleš Stezka HC VÍTKOVICE RIDERA 36 2203 79 957 92.37 2 4 5

5 Marek Mazanec HC Oceláři Třinec 33 2005 68 805 92.21 1 2 3

6 Dominik Furch HC Kometa Brno 35 1793 71 836 92.17 2 0 5

7 Filip Novotný BK Mladá Boleslav 29 1605 60 700 92.11 0 4 4

8 Henri Kiviaho Mountfield HK 30 1799 58 675 92.09 0 0 6

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 
1 Marko Daňo HC Oceláři Třinec Ú 45 26 19 45 17 34 17:21

2 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 46 21 24 45 11 16 20:55

3 Roberts Bukarts HC VÍTKOVICE RIDERA Ú 46 21 24 45 6 10 18:38

4 Lukáš Pech HC Motor České Budějovice Ú 46 8 37 45 -4 46 22:18

5 Tomáš Plekanec Rytíři Kladno Ú 46 13 28 41 -7 32 23:31

6 Petr Holík HC Kometa Brno Ú 46 11 30 41 -4 22 18:43

7 Dominik Lakatoš HC VÍTKOVICE RIDERA Ú 45 16 23 39 16 53 19:46

8 Andrej Nestrašil HC Oceláři Třinec Ú 38 8 31 39 7 8 20:15

9 Lukáš Radil HC Dynamo Pardubice Ú 43 14 24 38 31 26 18:26

10 Milan Gulaš HC Motor České Budějovice Ú 41 19 17 36 -8 18 22:09

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, TÝM – tým, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanad-
ských bodů, plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: POŘ. – pořadí, JMÉNO – jméno hráče, TÝM – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI

# Tým Z V VP PP P Skóre B B%
1 HC Dynamo Pardubice 46 28 8 4 6 148:92 104 75

2 HC VÍTKOVICE RIDERA 46 24 4 9 9 140:111 89 64

3 HC Sparta Praha 45 25 5 2 13 136:103 87 64

4 Mountfield HK 46 19 7 4 16 125:114 75 54

5 HC Oceláři Třinec 46 20 4 6 16 131:104 74 54

6 Bílí Tygři Liberec 46 15 8 10 13 136:118 71 51

7 HC Olomouc 45 19 4 2 20 111:116 67 50

8 HC Škoda Plzeň 46 15 6 7 18 116:125 64 46

9 HC Kometa Brno 46 16 6 2 22 118:135 62 45

10 HC Energie Karlovy Vary 46 17 4 2 23 114:142 61 44

11 BK Mladá Boleslav 46 12 6 8 20 100:116 56 41

12 HC VERVA Litvínov 46 12 4 8 22 118:134 52 38

13 HC Motor České Budějovice 46 12 5 5 24 111:139 51 37

14 Rytíři Kladno 46 13 3 5 25 104:159 50 36

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY – PO 46. KOLE

Pozn.: Tabulka i statistiky jsou uvedeny k 15. únoru včetně.



3

Saves Help, projekt hokejových brankářů, který si vy-
tyčil za cíl pomáhat prostřednictvím peněz posbíra-
ných za úspěšné zákroky v zápasech, nyní hledá pří-
mo jednotlivé osoby, kterým napřímo pomůže. Právě 
v Ostravě je jím malý desetiletý Jonášek, velký fanou-
šek Vítkovic, který ale vzhledem ke svému onemoc-
nění potřebuje pořídit nákladné zdravotnické pomůc-
ky včetně speciálního vozíku.

„Nově jsme započali spolupráci s extraligovým klu-
bem HC VÍTKOVICE RIDERA. Rozhodli jsme se spo-
lečně pomáhat. První taková pomoc směřuje k de-
setiletému Jonáškovi, fanouškovi vítkovického klubu, 
který potřebuje zdravotnické pomůcky. Konkrétně 
nový vozík, pohon na něj a chodítko. Cílová částka 
je 140 000 Kč*. Saves help pokryje 50 000 Kč z této 
částky, podaří se fanouškům Vítkovic dotáhnout zby-
lou část,“ zní prohlášení charitativní organizace Saves 
Help směrem k novému projektu, ke kterému se při-
pojil i HC VÍTKOVICE RIDERA.

Desetiletý Jonáš Jakubek má zdravotní problé-
my poté, co mu v roce byl diagnostikován tumor 
na mozku. Následkem toho já částečně nepohyblivý 
a potřebuje nákladné zdravotnické pomůcky, včetně 
zmíněného vozíku. Jonášek je přitom na jedné stra-
ně velký bojovník a na straně je velkým fanouškem 
Vítkovic. Sám v této sezoně už navštívil trénink a ka-
binu vítkovického týmu a potkal se i s hráči, přede-
vším svým velkým idolem Robertsem Bukartsem. 
Mužstvu věnoval do šatny obrázek týmu s pohárem 
a popřál hráčům vyhrát mistrovský titul.

* pokud se podaří nasbírat více než je cílová částka, budou finance použity na zaplacení speciálních rehabilitací 
(1 000 Kč jedna rehabilitace) 

POMOZME DESETILETÉMU 
JONÁŠKOVI

HC VÍTKOVICE RIDERA navázal užší spolupráci s charitativní 
organizací Saves Help. Cílem společné aktivity je výběr prostředků 

na zdravotní pomůcky pro desetiletého Jonáše Jakubka.

POKUD SE ROZHODNETE 
POMÁHAT, MŮŽETE PENÍZE PRO 

JONÁŠKA POSÍLAT NA TENTO 
TRANSPARENTNÍ ÚČET:

2602430883/2010 
NEBO POMOCÍ QR KÓDU



4

V minulé sezoně si Budějovičtí pověsili na krk bron-
zové medaile, ale to už dávno odvál čas. Současný 
Motor bojuje. Bojuje sám se sebou, bojuje se soupeři. 
Bojuje hlavně o to, aby se vyhnul nevyzpytatelné ba-
ráži. Jenže spodek tabulky je vyrovnaný. Motor bojuje 
doslova a do písmene o záchranu.

AKTUÁLNÍ FORMA
Nic, o čem bychom psali domů… jak říká klasik. 
Motoru se nedaří se nakopnout, poslední série úspě-
chů – dá-li se to takto říct – byly dva vyhrané zápasy 
o Vánocích. Od té doby jsou to především prohry, co 
Budějovice sbírají, nikoli body. Přelom ledna a února 
se nesl ve znamení tří porážek v řadě. Pokaždé vel-

mi těsně, o to více bolestivěji. Favorizované celky 
se na výhru hodně nadřely, ale přesto ji vybojovaly. 
V Litvínově z toho byl pro Budějovice alespoň bodík, 
s Hradcem a v Olomouci to ale bylo za nula. Po pau-
ze se Budějovice vrátily domácím duelem s vedoucími 

Pardubicemi. Začali dobře, vedli, dokázali se přiblížit 
na kontakt… a pak z toho byl debakl 3:7. A rozdíl od po-
sledního Kladna, které vyhrálo s Boleslaví, rázem činil 
pouhý bodík.

TÝM
Po odchodu trenéra Jaroslava Modrého převzal muž-
stvo jeho dosavadní asistent David Čermák a k ruce 
si vzal ještě nedávno jednu z největších osobnos-
tí extraligy Jiřího Novotného. České Budějovice mají 
na soupisce zkušené a kvalitní hráče: Gulaš, Hanzl, 
Valský, Pech, Vondrka… Čtyři prvně jmenovaní také 
táhnou produktivitu týmu. Lukáš Pech se 45 body 
se drží u samotného čela celé soutěže s Bukartsem, 

Růžičkou a Daněm, ale v týmové ta-
bulce se to neprojevuje. Mezi beky 
jsou hodně vidět Percy a Štencel, 
v bráně dokáže velké věci ukazovat 
Dominik Hrachovina, který dvakrát 
vynuloval mistrovský Třinec, zatímco 
obecně lepší čísla má Jan Strmeň. Oba 
s téměř 90, respektive 92% úspěš-
nosti.

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
VE VÍTKOVICÍCH
Naposledy se Budějovice v Ostravě 
radovaly na podzim roku 2020. Tehdy 
ovšem Vítkovicím uštědřily doslova 
ťafku 7:0. Od té doby si z následujících 
čtyř zápasů odvezli bodík – v minulé 
sezoně za prohru 3:4 v prodloužení. 

Letošní první ostravské měření sil mezi oběma sou-
peři dopadlo lépe pro Vítkovice v poměru 4:3. Na jihu 
Čech se radovali také Severomoravané, dvakrát – 3:2 
po nájezdech a 2:0. Ve všech třech případech se ale 
jednalo herně o hodně urputná a vyrovnaná utkání.

PRO MOTOR JE NYNÍ KAŽDÝ 
ZÁPAS KLÍČOVÝ

Loňský bronzový medailista bojuje letos doslova a do písmene 
o záchranu. Po pauze dělil České Budějovice od posledního Kladna 
pouhý bodík. Motor musí jít a jde do zbytku základní části po hlavě.



5

HC MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE
Rok založení: 1928 jako AC Stadion České Budějovice (sloučením Viktorie ČB a Slovanu ČB)

Klubové barvy: bílá, červená, modrá a žlutá
Změny názvu: 1928 AC Stadion České Budějovice, 1948 Sokol Stadion České Budějovice, 1949 ZSJ OD Stadion České 
Budějovice, 1950 ZSJ SKP JNV České Budějovice, 1953 DSO Slavoj České Budějovice, 1957 TJ Slavoj České Budějovice, 
1965 TJ Motor České Budějovice, 1992 HC České Budějovice, 2006 HC Mountfield, 2013 HC Motor České Budějovice, 

2013 ČEZ Motor České Budějovice, 2020 Madeta Motor České Budějovice, 2021 HC Motor České Budějovice
Největší úspěchy: Mistr 1951

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S ČESKÝMI 
BUDĚJOVICEMI V POSLEDNÍCH 

LETECH
2022/2023: 4:3, x:x – 3:2 SN, 2:0

2021/2022: 4:2, 4:3 PP – 2:1 PP, 2:3
2020/2021: 0:7, 5:3 – 3:2 PP, 3:4 SN 

2012/2013: 4:1, 1:2 SN – 5:2, 5:6. Play off: 1:2, 5:1 – 0:3, 4:0, 
3:2 PP

2011/2012: 3:0, 3:1 – 2:4, 1:3
2010/2011: 4:6, 3:1 – 2:3 PP, 1:6. Play off: 3:0, 1:3, 3:2 SN – 3:1, 

0:5, 2:0
2009/2010: 3:2 PP, 2:0 – 3:4, 4:3 SN.

2008/2009: 3:1, 1:3 – 5:3, 0:1.
2007/2008: 1:2, 3:2 – 0:2, 0:6.

2006/2007: 2:3 PP, 4:2 – 2:1, 2:4.
2005/2006: 2:0, 1:2 – 2:2, 1:2.

2003/2004: 4:3, 6:2 – 4:1, 2:1 PP
2002/2003: 2:2, 2:1 – 5:3, 5:7.

2001/2002: 3:4, 3:0 – 2:1 PP, 5:3.

BILANCE S MADETA 
MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 

V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
Celková bilance:  

74 – 31 – 11 – 4 – 4 – 24 – 175:157
Bilance Vítkovic doma:  

35 – 22 – 3 – 2 – 2 – 6 – 90:66
Bilance Vítkovic venku:  

39 – 9 – 8 – 2 – 2 – 18 – 85:91
(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP 

či TS – prohry – skóre)
 

Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  
6:1 – 1999/2000, základní část

Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  
4:0 – 2012/2013, play off

 
Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  

0:7 – 2020/2021, základní část

Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  
0:6 – 2007/2008, základní část

POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS 
6. LEDNA 2023 – 35. KOLO

HC MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE – HC VÍTKOVICE RIDERA 0:2 (0:1, 0:1, 0:0)
Branky: 10. Lakatoš (Kotala), 28. Krenželok (Lakatoš, Mikuš). Rozhodčí: Hribik, Květoň – Ondráček, Špůr. Vyloučení: 1:4. 

Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 5 497. Střely na branku: 25:24.
HC Motor České Budějovice: Strmeň – Štencel, Vráblík, Šenkeřík, Percy, Bindulis, Hovorka, Kachyňa – Čachotský, Pech, 

Gulaš – Dzierkals, Hanzl, Valský – Strnad, Vopelka, Karabáček – Koláček, Toman, Tomeček
HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – J. Mikuš, Grman, Koch, Raskob, Gewiese, J. Stehlík – Bukarts, Krieger, Mueller – Kotala, 

L. Krenželok, Lakatoš – Fridrich, Chlán, Bernovský – Půček, Dej, Lednický – Krejsa



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 
strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 
s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 
turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 
v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 
sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



MÁME SRDCE,
KTERÉ HRAJE
PRO HC VÍTKOVICE RIDERA

www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch
• Měření emisí
• Čištění vozovek
• Opravy motorových vozidel
• Dopravně – inženýrské 

projektování
• Provoz parkingu
• Realizace dopravního značení
• Nákladní doprava

SL
UŽ

BY

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY
V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Skaut: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Obchod a marketing:  
Mgr. Martina Kotulová
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Petr Blakala
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Miloš Holaň
Asistent trenéra: Radek Philipp 
Trenér brankářů: Martin Falter
Kondiční trenér: Igor Horyl
Videotrenér a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček,  
MUDr. Tomáš Kuča, MUDr. David Čmelík

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Hůl Výška Váha

Brankáři
30 Aleš Stezka 06.01.1997 levá 193 cm 91 kg
33 Lukáš Klimeš 14.07.1994 levá 185 cm 87 kg
35 Darek Bartošák 18.12.2003 levá 183 cm 78 kg

Obránci
2 Juraj Mikuš 30.11.1988 levá 194 cm 95 kg
18 Lukáš Kovář 10.01.1992 levá 199 cm 97 kg
22 Willie Raskob 14.03.1995 pravá 182 cm 88 kg
24 Matěj Prčík 01.04.2004 levá 185 cm 88 kg
32 Jakub Stehlík 29.10.1990 levá 190 cm 94 kg
44 Petr Gewiese 11.03.1993 levá 185 cm 87 kg
64 Patrik Koch 08.12.1996 levá 185 cm 84 kg
77 Mário Grman 11.04.1997 pravá 185 cm 89 kg
81 Daniel Krenželok 29.07.1997 levá 191 cm 85 kg

Útočníci
7 Tobias Lindberg 22.07.1995 levá 189 cm 92 kg
11 Marek Kalus 22.07.1993 levá 188 cm 93 kg
12 Petr Fridrich 29.05.2000 levá 179 cm 88 kg
16 Krzysztof Maciaś 14.05.2004 levá 181 cm 86 kg
15 Petr Chlán 02.06.1999 levá 180 cm 83 kg
20 Jan Bernovský 24.03.2001 pravá 183 cm 81 kg
21 Roman Půček 13.04.2000 levá 190 cm 79 kg
23 Vojtěch Lednický 30.05.2001 pravá 176 cm 77 kg
25 Josef Krejsa 15.02.2003 levá 171 cm 91 kg
26 Peter Krieger 09.12.1993 levá 184 cm 88 kg
27 Rastislav Dej 12.09.1988 levá 179 cm 89 kg
28 Rostislav Marosz 23.02.1991 pravá 180 cm 80 kg
29 Lukáš Krenželok 30.06.1983 levá 187 cm 92 kg
31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 levá 184 cm 88 kg
41 Jakub Kotala 15.06.1996 levá 188 cm 91 kg
71 Roberts Bukarts 27.06.1990 pravá 181 cm 82 kg
88 Peter Mueller 14.04.1988 pravá 188 cm 92 kg

Jakub Šlahař   26.04.1991 pravá  184 cm 82 kg
14 Richard Jarůšek 08.08.1991 levá 189 cm 89 kg



9

VEDENÍ KLUBU
Prezident: Roman Turek
Generální manažer: Stanislav Bednařík
Provozní ředitel: Petr Sailer
Marektingový a PR ředitel: Tomáš Kučera
Obchodní manažer: Petr Míšek

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: David Čermák
Asistenti trenéra: Jiří Novotný  
a Roman Fousek
Trenér brankářů: Stanislav Hrubec
Vedoucí mužstva: Ladislav Gula
Maséři: Pavel Vlašic a Pavel Bláha
Kustodi: Pavel Vlašic a Pavel Bláha
Lékaři: MUDr. Zdeněk Vodička,  
MUDr. Filip Krejčí a MUDr. Klára Stašková

HC MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE
Založen: 1928 jako AC Stadion České Budějovice

Klubové barvy: bílá, červená, modrá, žlutá
Stadion: Budvar Aréna

Kapacita stadionu: 6 421 diváků

# Hráč Narozen Hůl Výška Váha

Brankáři
2 Jan Strmeň 26.12.1991 levá 195 cm 81 kg

30 David Cinka 02.09.2005 levá 181 cm 72 kg

49 Dominik Hrachovina 29.08.1994 levá 181 cm 85 kg

Michal Kalista 05.03.2004 levá 193 cm 81 kg

Obránci
4 Kristofers Bindulis 18.09.1995 levá 190 cm 87 kg

7 Jan Štencel 26.02.1995 levá 177 cm 83 kg

27 Stuart Thomas Percy 18.05.1993 levá 185 cm 88 kg

33 Lukáš Doudera 03.01.1998 levá 179 cm 80 kg

44 Petr Šenkeřík 13.03.1991 levá 182 cm 88 kg

55 Mikuláš Hovorka 01.07.2001 pravá 198 cm 99 kg

90 Roman Vráblík 25.01.1990 levá 188 cm 84 kg

98 Ondřej Kachyňa 30.04.1998 levá 195 cm 92 kg

Matouš Hail 03.06.2003 pravá 181 cm 83 kg

Útočníci
6 Lukáš Vopelka 02.03.1996 pravá 184 cm 82 kg

8 Václav Karabáček 02.05.1996 pravá 183 cm 90 kg

10 Tomáš Chlubna 06.07.2002 pravá 189 cm 89 kg

17 Martins Dzierkals 04.04.1997 levá 181 cm 84 kg

18 Vojtěch Tomeček 12.08.1994 pravá 184 cm 97 kg

20 Matěj Toman 15.01.2001 levá 177 cm 76 kg

22 Jakub Valský 07.09.1988 levá 187 cm 90 kg

23 Lukáš Pech 19.09.1983 levá 172 cm 76 kg

24 Josef Koláček 06.09.2002 levá 181 cm 80 kg

34 Filip Přikryl 02.04.2001 levá 185 cm 77 kg

77 Milan Gulaš 30.12.1985 pravá 176 cm 86 kg

79 Martin Hanzl 25.12.1993 levá 181 cm 75 kg

92 Jakub Strnad 16.02.1992 levá 180 cm 78 kg

93 Zdeněk Doležal 07.05.1993 pravá 181 cm 90 kg

Samuel Drančák 04.02.2006 levá 181 cm 82 kg

Marcel Kříž 31.03.2004 levá 178 cm 71 kg



10

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 
1 Aleš Stezka 36 2203 79 957 92.37 2 4 5

2 Lukáš Klimeš 10 605 24 266 91.72 0 2 0

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Roberts Bukarts Ú 46 21 24 45 6 10 18:38

2 Dominik Lakatoš Ú 45 16 23 39 16 53 19:46

3 Peter Krieger Ú 46 16 18 34 5 49 19:25

4 Peter Mueller Ú 30 16 16 32 10 4 21:03

5 Willie Raskob O 46 5 18 23 2 20 18:51

6 Juraj Mikuš O 42 3 20 23 9 28 23:23

7 Petr Fridrich Ú 45 9 8 17 3 14 14:49

8 Marek Kalus Ú 39 8 8 16 -5 32 16:49

9 Rostislav Marosz Ú 36 4 12 16 4 22 13:50

10 Petr Chlán Ú 44 8 4 12 6 14 13:34

11 Lukáš Krenželok Ú 29 7 4 11 5 8 13:14

12 Rastislav Dej Ú 46 5 6 11 10 10 14:12

13 Patrik Koch O 40 3 8 11 11 61 19:36

14 Petr Gewiese O 45 3 8 11 8 47 17:46

15 Tobias Lindberg Ú 28 2 7 9 3 12 13:40

16 Lukáš Kovář O 32 0 7 7 6 14 15:47

17 Jakub Stehlík O 35 1 4 5 2 12 12:44

18 Jakub Kotala Ú 13 3 1 4 5 10 12:52

19 Roman Půček Ú 16 2 2 4 -4 5 7:47

20 Jan Bernovský Ú 24 1 3 4 -3 4 11:06

21 Vojtěch Lednický Ú 38 0 3 3 2 10 8:18

22 Matěj Prčík O 16 1 1 2 5 4 9:41

23 Mario Grman O 38 0 2 2 0 36 18:38

24 Richard Jarůšek Ú 3 1 0 1 1 2 14:46

25 Krzysztof Tomasz Macias Ú 5 1 0 1 0 2 8:24

26 Adam Sedlák O 1 0 0 0 0 0 15:23

27 Tomáš Vildumetz Ú 1 0 0 0 0 0 5:18

28 Patrik Urbanec O 1 0 0 0 1 0 19:25

29 Radim Toman Ú 1 0 0 0 0 2 6:37

30 Tomáš Gřeš Ú 2 0 0 0 0 0 9:05

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI

STATISTIKY HC VÍTKOVICE RIDERA



11

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKY HC MOTOR Č. BUDĚJOVICE

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 
1 Jan Strmeň 18 975 39 450 92.02 0 4 1

2 Dominik Hrachovina 31 1805 90 773 89.57 1 0 2

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Lukáš Pech Ú 46 8 37 45 -4 46 22:17

2 Milan Gulaš Ú 41 19 17 36 -8 18 22:08

3 Martin Hanzl Ú 46 12 22 34 -8 10 19:33

4 Martins Dzierkals Ú 46 5 12 17 -5 14 16:03

5 Stuart Thomas Percy O 20 7 9 16 -6 10 20:45

6 Jan Štencel O 46 5 11 16 -8 20 21:41

7 Jakub Valský Ú 45 11 4 15 -11 29 16:52

8 Tomáš Čachotský Ú 29 7 8 15 -1 6 19:20

9 Roman Vráblík O 46 4 9 13 -4 20 21:05

10 Jakub Strnad Ú 41 3 7 10 -12 8 13:27

11 Petr Šenkeřík O 43 1 9 10 -16 24 19:40

12 Lukáš Vopelka Ú 31 5 4 9 -3 10 11:23

13 Filip Přikryl Ú 31 3 3 6 -1 10 12:30

14 Mikuláš Hovorka O 34 3 3 6 -10 24 17:20

15 Daniel Gazda O 9 3 2 5 1 2 18:53

16 Michal Vondrka Ú 12 3 0 3 -10 4 17:59

17 Josef Koláček Ú 25 3 0 3 -4 0 7:09

18 Zdeněk Doležal Ú 24 2 1 3 -11 14 12:17

19 Kristofers Bindulis O 39 1 2 3 -10 28 18:06

20 Matěj Toman Ú 46 1 2 3 -16 16 11:49

21 Vojtěch Tomeček Ú 43 1 1 2 -10 18 9:55

22 Ondřej Kachyňa O 26 0 2 2 -5 14 12:46

23 Jakub Šedivý O 6 1 0 1 -3 0 8:22

24 Karel Plášil O 3 0 1 1 1 2 17:52

25 Tomáš Chlubna Ú 7 0 1 1 1 2 7:08

26 Matouš Hail O 1 0 0 0 0 0 0:57

27 Samuel Drančák Ú 2 0 0 0 0 0 6:11

28 Miroslav Holec Ú 2 0 0 0 -2 0 14:40

29 Adam Raška Ú 3 0 0 0 -1 0 4:31

30 Lukáš Doudera O 4 0 0 0 0 2 9:21

STATISTIKA BRANKÁŘI



INZERCE

12

NOVINKA
GOLFOVÝ SIMULÁTOR

A INDOOR DRIVING



DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
možnost prohlídky školy
nahlédnutí do tříd a odborných učeben

ZÁPIS DO 1. TŘÍD
zápis do všech 1. tříd:   3. - 4. 4. 2023 
předběžný zápis do sportovní třídy:  22. 2. 2023, 17 h
PŘEDBĚŽNÝ ZÁPIS DO SPORTOVNÍ TŘÍDY: SPORTOVNÍ ODĚV A OBUV DO TĚLOCVIČNY S SEBOU

DO SPORTOVNÍ TŘÍDY S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU 
TĚLESNÉ VÝCHOVY

NÍZKÝ POČET DĚTÍ VE TŘÍDĚ

ROZŠÍŘENÁ VÝUKA TĚLESNÉ VÝCHOVY (3 HODINY 1. STUPEŇ, 5 HODIN 2. STUPEŇ)
VŠESTRANNÁ POHYBOVÁ PŘÍPRAVA

APROBOVANÍ UČITELÉ TĚLESNÉ VÝCHOVY 
A ZÁROVEŇ TRENÉŘI (LEDNÍ HOKEJ, GYMNASTIKA, BASKETBAL, ATLETIKA)
VÝUKA V ANGLICKÉM JAZYCE 3 HODINY TÝDNĚ

SPOLUPRACUJEME SE SPORTOVNÍMI KLUBY.
HC Vítkovice Ridera, 1. SC TEMPISH Vítkovice, BK Snakes Ostrava,
Atletika Poruba, FC Baník Ostrava

22. 2. 2023

16 - 18 H

www. zsdvorskeho.eu
Tel. 732 21 21 16

www.facebook.com/zsdvorskeho

#zsdvorskeho

INZERCE

13



16

Richarde, do Vítkovic jsi přišel v poslední den pře-
stupů. S jakými pocity a ambicemi jsi sem přišel?
Nakonec to bylo docela narychlo, protože tam byly 
ještě problémy v Rakousku s tím, aby mě klub pustil. 
Naštěstí to všechno dopadlo dobře a já jsem moc rád, 
že jsem se mohl připojit do týmu Vítkovic. Mám z toho 
velmi dobré pocity. Vrátil jsem se do extraligy, což je 
velmi kvalitní soutěž a jsem moc rád, že to vyšlo.

Bereš svůj návrat také jako určitý extraligový restart?
Spíš bych řekl, že jsem původně šel zkusit zahraničí, 
ať už teda jinou soutěž, ale také jiný život. Extraligu 
znám, hrál jsem ji dlouho, vím, co od ní můžu čekat. 
A co pro to musím udělat.

Trenéři už při tvém příchodu prozradili, že tě vní-
mají jako ideální posilu pro play off, jako silného 
hráče, který umí být nepříjemným soupeřem. Víš 
už, jakou roli bys měl mít a přijímáš ji?
S trenéry i vedením jsem mluvil před příchodem. Trenéři 
mi naznačili, jaké plány se mnou mají, ale samozřejmě to 
nemusí být definitivní a může se to vyvíjet. Samozřejmě 
jsem svou roli akceptoval a akceptuji. Narovinu jsem jim 
řekl, že přicházím s tím, abych týmu pomohl. Uvidíme, 
týmu se velmi dobře daří, hrajeme o druhé místo, vidím 
tam úspěch, který se tady může povést a doufám, že 
se také povede. Takže beru každou roli, která pomůže 
týmu a chci být stoprocentně platný pro tým.

Podle všeho o tebe měly zájem i jiné kluby, tak co 
převážilo ve prospěch Vítkovic? Byl to fakt, že hrají 
letos nahoře?
Já jsem sledoval extraligu, dokonce jsem si v Rakousku 
pouštěl přenosy, když jsem měl volno. Sledoval jsem 

různé týmy, různé zápasy. Vítkovice jsem viděl naho-
ře a byl jsem mile překvapen. A jak to proběhlo? Pár 
týmů z extraligy se ozvalo, i z ciziny. Ale největší zájem 
šel ze strany Vítkovic. A vlastně byly i prvním týmem, 
který se vůbec ozval. Právě to, že hrají nahoře a že 
se ozvaly jako první… a hlavně vidina toho úspěchu. 
Už jsem starší hráč, chci ještě udělat nějaký úspěch 
a myslím, že letos tady ve Vítkovicích k tomu máme 
velmi dobře našlápnuto.

V této sezoně jsi hrál v rakouské mezinárodní sou-
těže, jak probíhala ta část roku, kdy jsi působil 
ve Feldkirchu?
Já jsem tam přišel poměrně pozdě, až v listopadu. 
Věděl jsem o té soutěži něco – hrál jsem ji deset let 

PŘIŠEL JSEM, ABYCH POMOHL
RICHARD JARŮŠEK

V té velké slávě výročního zápasu se Spartou trochu zapadl fakt, že do Vítkovic 
přišel na poslední chvíli zkušený útočník Richard Jarůšek. Rodák z Brna 
ale hned při své premiéře dal o sobě významně vědět, když vstřelil gól. 

Jedenatřicetiletý vytáhlý forvard před příchodem do Ostravy působil v rakouské 
nadnárodní soutěži a sám hlásí, že do modro-bílého celku přišel s tím, aby 

přiložil ruku k dílu a pomohl klubu i sobě k týmovému úspěchu této sezony.



17

zpět. Takže vím, co se tam hrálo. Došel jsem do týmu, 
který byl nový a hrál to první rok. Bylo to znát, že je to 
první rok. Ať už šlo o zařizování, nebo budování týmu. 
Byli tam mladí hráči z univerzit z ciziny nebo mladí 
Rakušané. Bylo vidět, že rozpočet nebyl nějaký velký 
a podle toho ten tým vypadal. A bohužel jsme hráli tak, 
že jsme docela prohrávali. Ale je fakt, že v pár zápasech 
jsme překvapili. I Salcburk, jsme porazili. Některé zápa-
sy byly dobré, ale většinu času jsme moc dobře nehráli. 
Jak jsem řekl, ten rozpočet nebyl moc velký a hráči byli 
v mužském dospělém hokeji nováčky.

A jak jsi byl spokojený se svými výkony?
Vždycky to může být lepší. Snažil jsem se plnit pokyny, 
které jsem měl od trenéra. Něco jsem odehrál, nějaké 
góly a nahrávky tam byly. Jsem rád za tuhle zkušenost.

Jaké byly tvé první dojmy, když jsi dorazil 
do Ostravy a seznámil se s vítkovickou kabinou?
Samozřejmě jsem se seznámil s klukama. Některé 
znám, s některými jsem i hrál, s jinými jsem se zase 
potkával jako soupeř. Všechno proběhlo v pořádku. 
Dojmy super. Musím říct, že šatna, zázemí, všechno 
super. První trénink – mělo to náboj, mělo to tempo. 
Hned od začátku jsem se těšil na první zápas a že to 
byl pořádný a velký hokejový svátek. Vzdávali jsme 
hold panu Vůjtkovi, takže jsem to načasoval výborně. 
Moc jsem se na to těšil.

Navíc soupeřem byla ve tvé premiéře Sparta, 
ve které jsi v minulosti i působil…
Nebyl čas ztrácet čas. Hnedka proti Spartě, no..

To utkání bylo hodně vypjaté. Jak jsi hodnotil svou 
premiéru ve Vítkovickém dresu? 
Hodnotí se mi to velmi špatně, protože ten závěr jsme 
nezvládli a zbytečně jsme prohráli. Měli jsme to dobře 
rozehrané, potom samozřejmě bod by byl adekvátní, 
ale jak říkám, na závěr zbytečné vyloučení a tím jsme 
ten zápas prohráli.

Ty ses ale před vítkovickými fanoušky uvedl hezky, 
nemyslíš? Hned v úvodním zápase gól…
Uvedl jsem se hezky, ale k čemu to bylo? Spíše bych 
bral tu výhru.

Sám jsi zmínil, že se těšíš na ceremoniál pro trenéra 
Vladimíra Vůjtka, jak sis ho užil? 

Určitě to bylo krásné. Když se tak vzpomíná jak na tým, 
tak na pana Vůjtka. Zažil jsem pana Vůjtka v nároďáku, 
je to skvělý člověk. Jsem určitě rád, že to pro něj zorga-
nizovali a myslím, že jsme si to všichni užili. Škoda toho 
závěru zápasu, že jsme to nepotvrdili výhrou.

Co jsi sám říkal na ty emoce ve třetí třetině zmí-
něného zápasu se Spartou, kdy jste po ataku 
Dominika Lakatoše asi ztratili ten zápas? 
Tak tam byla střela po pískání, to se nedělá, pak se to 
rozjelo. Laky je temperamentní hráč, omluvil se nám 
pak v šatně. Jak říkám, byla to zbytečná chyba a asi 
nás stála zápas.

Ty jsi v minulosti dres Sparty oblékal, takže asi máš 
představu, co v ostatních vyvolává, je to tak? 
Tak určitě Sparta táhne. Navíc to bylo umocněné tím, 
že Sparta byla třetí a my druzí, takže zápas o hodně. 
Do toho ten ceremoniál, svátek hokeje, takže se to 
všechno sešlo, jak mělo. Jediná škoda, že jsme nevyhráli.

V retro utkání jsi měl dres s číslem 14, v normální 
sadě dresů oblékáš číslo 55… Svou tradiční a klasic-
kou 96 mít nebudeš?
Vše se chystá. Já jsem přišel na poslední chvíli a retro 
sada už byla hotová, takže jsem dostal to, co bylo k dis-
pozici. To byla ta 14. Přechodně v klasické sadě mám 
také to číslo, které bylo momentálně k dispozici, a to 
byla zase ta 55. Se 14 se mi zadařilo dát gól… Ale už če-
kám na svou 96. Měl jsem ji mít hned po pauze, ale vy-
skytl se nějaký technický problém, takže se dres nestihl 
udělat. Takže dál hraju s 55. Ale věřím, že nejpozději 
na play off už budu mít své číslo. Těším se na to.



18

Vedení HC VÍTKOVICE RIDERA pracuje usilovně 
a nutno podotknout, že i úspěšně na sestavení kádru 
na nadcházející sezonu. Před klíčovou částí letošního 
extraligového ročníku, který mají Ostravané výbor-
ně rozehraný, se domluvili na novém víceletém kon-
traktu s lotyšským útočníkem Robertsem Bukartsem. 
Aktuálně nejproduktivnějším hráčem a nejlepším 
střelcem mužstva, který bojuje i o nejvyšší příčku v ex-
traligových statistikách.

„Mám velkou radost z toho, že jsme se domluvi-
li s Robertsem Bukartsem na pokračování jeho 

angažmá u nás ve Vítkovicích. Bylo to korektní jedná-
ní na úrovni. I my i Roberts jsme vzájemně měli emi-
nentní zájem na pokračování naší spolupráce. Celou 
situaci jsme řešili, Roberts nejprve konzultoval své po-
kračování u nás s trenéry, kteří byli jednoznačně pro. 
Další náležitosti se řešili na úrovni Romana Šimíčka 
a Patrika Rimmla a nakonec jsme si s Robertsem sedli 
sami a dotáhli do finálního konce jeho nový kontrakt. 
Celý management Vítkovic se snaží pracovat kon-
cepčně tak, aby i v příštích letech tady byl silný a kon-
kurenceschopný tým, který má a bude mít na to, aby 
byl úspěšný. Věřím, že i podpis nové víceleté smlouvy 

BUKARTS PODEPSAL VÍCELETÝ 
KONTRAKT! MUELLER ODMÍTÁ 

SPEKULACE O ODCHODU
Jasný signál fanouškům a veřejnosti a razantní odmítnutí nepodložených 

spekulací. Vedení HC VÍTKOVICE RIDERA se dohodlo na novém víceletém 
kontraktu s aktuálně nejproduktivnějším hráčem týmu Robertsem Bukartsem. 

Klub také už poněkolikáté vyvrací údajný odchod Petera Muellera, sám 
americký snajpr nerozumí, odkud tyto lživé informace přicházejí.



19

s Robertsem Bukartsem je toho důkazem a signálem 
pro naše fanoušky a hokejovou veřejnost. Robertsovi 
přeji hodně štěstí v nadcházejících letech v našem 
modro-bílém dresu. Ať jsou minimálně stejně tak 
úspěšné, jako tato sezona,“ vyjadřuje radost majitel 
HC VÍTKOVICE RIDERA Aleš Pavlík.

To, že se Ostravanům podařilo udržet lotyšského 
kanonýra, který v této sezoně nasbíral ve 45 zápa-
sech 43 bodů, samozřejmě těší i sportovního ředite-
le Romana Šimíčka: „Buky je zkušený a hlavně velice 
produktivní hráč. Vždycky u nás byl. Letos se mu daří 
a je vidět, že je u nás spokojený a rád. Takže nový více-
letý kontrakt je z obou stran jen logickým vyústěním. 
Já osobně jsem rád, že jsme se dohodli. Za mě je to 
jasný vzkaz všem našim fanouškům a rázné ukončení 
všech spekulací o tom, že by Buky měl kamkoliv ode-
jít. Není to pravda a upřímně nerozumím tomu, odkud 
se tyhle informace berou a kdo má zájem na tom je 
šířit. Jen doplním slova majitele Aleše Pavlíka, že na-
ším cílem a snažením je udržet silný kádr nejen pro 
tuto sezonu, ale i pro další ročníky. Chceme mít silné 
a kvalitní Vítkovice, které budou hrát nahoře a kterým 
se bude dařit.“ Někdejší výborný hokejista a součas-
ný šéf sportovní sekce Vítkovic pak dodává: „Bukymu 
k podpisu nové smlouvy přeji i za sebe hodně štěstí 
a úspěchů. Ať se daří!“

Roberts Bukarts podepsal nový víceletý kontrakt 
s Vítkovicemi v úterý dopoledne. „Mám z nové 
smlouvy radost. Já i celá má rodina jsme v Ostravě 
a ve Vítkovicích spokojení, takže nebyl důvod pře-
mýšlet a uvažovat nad jinou variantou. Mé pokračo-
vání jsme řešili s trenéry, s vedením sportovní sekce 
a nakonec jsme měli i osobní jednání s majitelem klu-
bu. Cítil jsem, že ze strany Vítkovic zájem o mě nadále 
trvá, takže volba z mé strany byla jasná. Ambice klubu 
jsou znát a já jsem rád, že mohu být toho součástí.“

Podpisem nové víceleté smlouvy s Vítkovicemi padla 
nepravdivá spekulace o tom, že má Bukarts po sezo-
ně namířeno do Komety Brno.

MUELLER NIKAM NEODCHÁZÍ, SÁM 
NECHÁPE ZDROJ SPEKULACÍ
Kromě nepravdivých informací o odchodu Bukartse 
z Vítkovic se znovu pravidelně opakují opět lživé do-
mněnky a fabulace o odchodu amerického kanonýra 

Petera Muellera z Vítkovic. Už před časem toto téma 
jasně odmítl sportovní ředitel Roman Šimíček. Nyní 
tyto nepravdy vyvrací sám Mueller: „Nerozumím 
tomu, odkud se tyto spekulace berou. Ale není to 
pravda. Já mám ve Vítkovicích platnou dvouletou 
smlouvu. Jsem tady spokojený, máme silný tým a vě-
řím, že s ním můžeme dokázat velké věci. Spokojení 
jsme i celá rodina tady v Ostravě. Osobně mám na-
víc radost, že i Roberts Bukarts tady podepsal novou 
smlouvu, takže naše vzájemná spolupráce může po-
kračovat. Opravdu nemám důvod odcházet pryč.“

Peter Mueller v této sezoně odehrál 29 zápasů, v nich 
zaznamenal 31 bodů za 15 gólů a 16 asistencí. Ve vět-
šině utkání nastoupil ve formaci právě s Robertsem 
Bukartsem a také druhým Američanem Peterem 
Kriegerem a společně vytvořili jednu z nejproduktiv-
nějších útočných řad celé extraligy letošní sezony.

Svůj pohled na nedávné nepodložené spekulace zno-
vu přidal i Roman Šimíček: „V posledních týdnech 
jsme několikrát vydali prohlášení jak na sociálních sí-
tích, tak v článcích, či dokonce přímo před kamerami 
na tiskové konferenci, že Peter Mueller do Brna neod-
chází a ani se o tom nijak nejedná. A přesto v někte-
rých médiích vycházejí neustále v uvozovkách zaru-
čené články o odchodu Petera z našeho týmu. Teď 
se veřejně začal řešit odchod dalšího našeho špičko-
vého hráče Bukartse. Mě osobně to mrzí. Tyhle, řekl 
bych drby, poškozují práci nás všech ve Vítkovicích 
a vnáší atmosféru nejistoty mezi naše hráče, partnery, 
fanoušky. Ale naštěstí za nás hovoří především činy. 
Věřím, že si veřejnost a především naši příznivci udě-
lají obrázek sami, komu věřit.“



20

Očekával se tuhý boj a opravdu od začátku to tuhý 
boj také byl. První třetina mnoho krásy nepobrala. 
Oba celky se snažily především vyčkávat na chybu 
soupeře a i když si vytvořily souvislejší tlak díky pře-
silové hře na každé straně, gólový efekt to nemělo.

Jedno vyloučení na každé straně v první dvacetimi-
nutovce vystřídala rozháraná druhá perioda. Tři tres-
ty na obou stranách už zamíchaly děním na ledě. 
Nerovnovážné stavy přelévaly síly a hokej dostal vyšší 
tempo. A hlavně nechyběly góly. Skóre otevřel ve 24. 
minutě neskutečnou trefou do růžku z mezikruží 
Peter Krieger, výbornou práci před gólem ale odvedl 
nahrávající Raskob. Krieger byl záhy hlavní postavou 
v dalším momentu, kdy jej hodně tvrdě v rohu dohrál 

hostující Rašner. Pro oba zápas předčasně skončil. 
Pochroumaný Krieger odešel na ošetřovnu, faulující 
Rašner předčasně do kabin.

Vítkovičtí i díky faulu a vlastnímu vyloučení nevyužili 
pětiminutovou přesilovku. Ve 34. minutě se po dvo-
jdorážce do skrumáže před Stezkou prosadili hosté, 
radoval se Lukáš Mareš. Ostravané si však vedení vzali 
zpět využitou početní výhodou. Od modré nechyta-
telně pálil Peter Mueller.

Zápas o jednom gólu pokračoval ve třetí třetině 
a znovu to byl spíše boj defenzív a speciálních týmů. 
Ve 46. minutě ale kapitán Lukáš Krenželok nabil Petru 
Fridrichovi, který i v začínajícím pádu dokázal puk 
hodně mistrně a přesně vyslat na bránu a Branislav 
Konrád kapituloval potřetí.

Za stavu 3:1 držely všechny trumfy v rukou Vítkovičtí, jen-
že jejich cesta ke třem bodům byla ještě značně kom-
plikovaná vinou zbytečných vyloučení. Ponechme stra-
nou, zda metr dvojice sudích Ondráčka a Stana byl nebo 
nebyl přísný, modro-bílí svou nedisciplinovaností dávali 
záminku k trestům. A tak v posledních sedmi minutách 
zápasu museli domácí dvakrát odolávat přesile soupe-
ře. I díky výbornému Aleši Stezkovi se to však podaři-
lo a Vítkovice po čtyřech domácích nezdarech konečně 
opět potěšili ostravské fandy na jejich vlastním ledě.

MALÉ DERBY ROZHODLI TŘI 
PET(E)ŘI

Vítkovice se po poslední reprezentační přestávce vrátily vítězně. 
Těší na tom fakt, že po čtyřech nezdarech konečně uspěly 

na domácím ledě! Před vlastními fanoušky přetlačily Olomouc.

HC VÍTKOVICE RIDERA – HC OLOMOUC 3:1 (0:0, 2:1, 1:0)
Branky: 24. Krieger (Raskob, Bukarts), 38. Mueller (Bukarts), 47. Fridrich (Krenželok) – 34. Mareš (Bambula, Nahodil). 
Rozhodčí: Ondráček, Stano – Rožánek, Synek. Vyloučení: 7:3, navíc Rašner 5 minut a do konce utkání. Využití: 1:0. 

V oslabení: 0:0. Diváci: 5 157. Střely na branku: 20:32.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – J. Mikuš, Grman, Koch, Raskob, Gewiese, L. Kovář, Prčík – Bukarts, Krieger, Mueller – 

Jarůšek, L. Krenželok, Lakatoš – Kotala, Lindberg, M. Kalus – Dej, Chlán, Fridrich
HC Olomouc: Konrád – Rašner, Dujsík, Mareš, Škůrek, Řezníček, Rutar, Černý – Káňa, Nahodil, Bambula – Plášek, Knotek, 

Navrátil – Anděl, Strapáč, Kučera – Klimek, Kusko, Musil



21

Aleši, jaký to byl zápas z pohle-
du gólmana? 
Bylo to náročné si zase zvyknout 
na to tempo tady a Olomouc je 
nepříjemný soupeř. Hrají dobře, 
je to kvalitní mužstvo a nedají 
nic zadarmo, takže byl to těž-
ký zápas. Jsme rádi, že jsme to 
po té týdenní pauze urvali a že 
ty tři body zůstaly doma.

Říkáš, že sis musel zvyknout 
na tempo, je tady rychlejší než 
v reprezentaci? 
Myslel jsem to všeobecně, je 
to zase něco jiného, člověk 
se tomu musí přizpůsobit a najít zase takové ty pa-
rametry, které jsou celou sezonu. Ale zvládli jsme to 
a jsme za to fakt vděční.

Zápas byl poznamenán přesilovými hrami. 
Vítkovice hrály v oslabení hned šestkrát a neinka-
sovaly a ty jsi dostal jediný gól při hře pět na pět. 
Přivezl sis reprezentační formu? 
Tak v první řadě beru to, že jsem rád, že jsme vyhrá-
li, že máme ty tři body. Na konci jsme měli poslední 
dvě minuty oslabení pět na tři a naštěstí kluci mi 
pomohli a krásně jsme to tam zvládli, za to jim patří 
velký dík, to v první řadě. Bez spoluhráčů by to ne-
šlo, takže já jsem za to vděčný. Jak tady, tak na re-
prezentaci, tam mi kluci taky hodně pomáhali. Moc 
jsem si to užil a byla to skvělá zkušenost. Teď jsem 
ale tady a snažím se teď koukat jen na zápasy, kte-
ré jsou teď a tady, aby se nám dařilo. Teď po dneš-
ním zápase máme už jen šest zápasů do konce zá-
kladní části a pak už je tu play off, takže se díváme 
jen na tohle. 

Jak hodnotíš tu práci týmu 
v oslabení? 
Jo, já to hodnotím pozitivně. 
Kluci tam zblokovali nějaké 
střely, Laky tam zblokoval krás-
ně střelu od beka, pak kluci si 
tam taky lehali a blokovali, co 
to šlo. Za to jim patří velký dík. 
Na konci jsme ukázali tu týmo-
vost, když jsme celých těch še-
desát minut tahali a na konci 
se projevilo to, že jsme za tím 
šli a dokázali to urvat.

Jak bys popsal ten Marešův 
gól? Vypadalo to, že ti v sou-

boji Káňa vyrazil hokejku, je to tak? 
No vlastně jsi to popsal dobře. Vjel tam, nevím, jestli 
to bylo po souboji, já jsem tam asi v brankovišti celý 
nebyl, viděl jsem to jenom na kostce, takže nedoká-
žu říct. Stalo se. Já jsem proti němu možná taky mohl 
být tvrdší, ale díky Bohu jsme to zvládli. Je to takový 
smolný gól, já jsem přišel o hokejku a zrovna ten puk 
šel po zemi, bohužel. Důležité je, že jsme se z toho 
oklepali, protože to byl vyrovnávací gól a že jsme pak 
v přesilovce dokázali dát na 2:1, což byl pro nás hodně 
důležitý moment toho zápasu.

V závěru utkání jsi měl plné ruce práce a Olomouc 
byla blízko snížení. Jak jsi to viděl ze svého pohledu?
Ten puk tam vyplaval a já viděl, že se tam dva hráči 
snaží jít těmi hokejkami za každou cenu a doplácnout 
to tam, tak jsem se snažil držet nohy na ledě a do-
stat se tam co nejrychleji. První dorážku jsem vyrazil 
do strany, on tam hned byl, tak jsem se tam snažil 
skočit a nohou nebo čímkoliv to chytit, ať ten gól ne-
dostaneme a kluci mi pak pomohli a rychle vyhodili.

VÝBORNÝ STEZKA: BEZ 
SPOLUHRÁČŮ BY TO NEŠLO

Aleš Stezka se z reprezentačního srazu vrátil s reprezentační formou. 
V prvním zápase po pauze téměř doslova vymazal Olomouc. Pochytal 30 střel, 

inkasoval jen jednou, minimálně třikrát předvedl takřka zázračný zákrok.



ZIMNÍ RADOVÁNKY
NA SKALCE

LYŽOVÁNÍ, BRUSLENÍ, BOBOVÁNÍ A ZOOPARK

INZERCE

22



Technologie dokáží život v mnohém zjednodušit. Máte také 
pocit, že občas díky nim zpohodlníme? Plně elektrické a plug‑in 
hybridní vozy Kia jsme navrhovali tak, aby podporovaly pohyb 
a mobilitu ve všech podobách. Aby se staly našimi průvodci na 
cestách od jednoho zážitku k druhému. Aby otevíraly dveře do 
nádherného světa plného inspirace.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia EV6 GT: 206 Wh/km, 0 g/km. Kia Niro EV: 162 Wh/km, 0 g/km. Kia Sportage PHEV: 1,1 l/100 km, 25,5 g/km, 169 Wh/km. 
Kia XCeed PHEV: 1,4 l/100 km, 32 g/km, 123 Wh/km. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. Pro bližší informace navštivte www.kia.com.

KIA OSTRAVA
Krmelínská 773/10
Ostrava - Hrabová
+420 774 382 775
kiaostrava@autobond.cz
www.autobond.cz

Technologie, 
která vás rozhýbe.
Elektrifikovaná řada vozů Kia.

ABG Kia Elektrifikace (130x180 bulletin).indd   1ABG Kia Elektrifikace (130x180 bulletin).indd   1 05.01.2023   10:09:4205.01.2023   10:09:42

INZERCE

23



24

První polovina 50. let 20. století je dost dobře historic-
ky nejúspěšnějším obdobím vítkovické klubu. V polovi-
ně února, přesně řečeno 9. února 1953 skončila čtvrtou 
medailí ze čtyř let úspěšná éra první vítkovické zlaté 
generace. A jen souhrou náhod se týmu toho roku ne-
podařilo zopakovat zlatý úspěch ročníku 1951/1952.

Je paradoxní, že právě ročník 1952/1953 byl ve svém 
základu asi nejsilnějším ze všech medailových roků 
Vítkovic 50. let. Mužstvo oproti mistrovskému kádru 
posílilo, když do obrany přišel z ATK reprezentant 
Ošmera. Přibil také Jihočech Cvikl. Tým dozrál a posílil.

ZÁKLADNÍ SKUPINA BEZ JEDINÉ PORÁŽKY
Sezona se hrála podobným systémem, jako rok před 
tím, tedy ve třech základních skupinách. Rozšířil 
se ovšem počet účastníků nejvyšší soutěže, v kaž-
dé skupině bylo nově po sedmi týmech, tedy rovnou 

21 celků. Původních 18 mužstev rozšířil nově založe-
ný vojenský tým Křídla Vlasti (Olomouc) a postupu-
jící z regionálních přeborů – západočeský Holoubkov 
(hrající v Plzni) a Baník Ostrava OKD.

Dva nové, ale ambiciózní týmy dostaly do skupiny právě 
Vítkovice. V úvodní části čekalo na tým hrajícího trenéra 
Vladimíra Bouzka 12 střetnutí – dvoukolově s Opavou, 
Baníkem, Křídly Vlasti, Bratislavou, Popradem a Žilinou. 
Vítkovičtí předváděli neskutečné výkony. Ve 12 zápa-
sech vstřelených 101 branek, tedy průměr 8,4 vstřele-
ného gólu na zápas! Inkasovaných pouze 21, tedy 1,75 
inkasovaného gólu na zápas. Výsledky? Za zmínku stojí 
asi všechny – přes desítku se dostaly domácí zápasy 
s Popradem (12:1), Opavou (13:2) a Žilinou (12:1), venku 
pak hráči Vítkovických Železáren nadělovali v Opavě 
(11:2), Žilině (10:0) a také na ledě svého stadionu Josefa 
Kotase, ale v roli hostujícího celku Baníku Ostrava 

PŘED 70 LETY: OBHAJOBU 
ZHATILA ZRANĚNÍ

V sezoně 1952/1953 – přesně před 70 lety – byly Vítkovice blizoučko 
mistrovské obhajobě. Pro klub to byl rekordní ročník, ale podruhé v řadě 
to na zlato bohužel nestačilo. Připomeňte si alespoň stříbrnou sezonu.

Vítkovičtí vicemistři 1953 před zápasem finále s Baníkem Ostrava. Horní řada zleva: Nachmilner, Kýta, 
Remiáš, Staněk, Blažek, Seiml. Spodní řada zleva: Schober, Garstka, Ošmera, Otte, Návrat, Planka, Cvikl. 
Chybí zranění Bouzek a Václav Bubník



25

(12:1). V základní skupině Vítkovice neprohrály, jeden 
jediný bod ztratily v domácím střetnutí s Křídly Vlasti 
Olomouc za remízu 4:4.

Úchvatnou základní skupinou stanovili Vítkovičtí 
dodnes nepřekonaný historický rekordy: 12 zápa-
sů v řadě bez porážky. Vítězná šňůra se natáhla 
na 7 výher v řadě, nebýt přeloženého zápasu s Křídly 
Vlasti (remíza 4:4), mohlo to být teoreticky 12 vítěz-
ství, ale právě tato remíza zhatila druhý zajímavý re-
kord. Nicméně Vítkovice byly, jak se dnes říká v laufu. 
Jednoznačně postoupily do finálového turnaje mist-
rovství (přeboru) republiky a jejich papírová pozice fa-
vorita byla o to větší.

Mistrovství republiky 1952/1953 – Skupina A
# Klub Z V R P Skóre Body
1. Sokol VŽKG 12 11 1 0 101:21 23
2. Baník Ostrava OKD 12 10 0 2 90:59 20
3. Křídla Vlasti Olomouc 12 6 2 4 92:48 14
4. ZSJ Tatranské Píly Poprad 12 6 0 6 74:67 12
5. ZSJ NV Bratislava 12 5 1 6 76:51 11
6. ZSJ KP Opava 12 2 0 10 35:109 4
7. ZSJ Slovena Žilina 12 0 0 12 11:124 0

NOVÝ RIVAL ZE ŠACHTY A VNUCENÝ 
NÁZEV
Před zahájením mistrovských bojů sezony 1952/1953 
se sluší připomenout dvě významné události. Tou prv-
ní je nástup nového městského rivala pro Vítkovice. 
Stal se jím tým Baníku Ostrava OKD, tedy mužstvo 
„zaměstnanců“ Ostravsko-karvinský dolů.

Tehdejší sportovní organizace byly součástí výrobních 
podniků jako v podstatě volnočasové aktivity. VŽKG 
mělo špičkový hokej a fotbal. OKD mělo dobrý fot-
bal a rozhodlo se založit i hokej. Hokejový Baník vzni-
kl na zbytcích původních klubů, především Viktorie 
Zárubek. Ze zaměstnanců OKD – horníků – byl vy-
tvořen hokejový oddíl OKD Ostrava, který v roce 1952 
postoupil do nejvyšší soutěže a od sezony 1952/1953 
nesl název Baník Ostrava. V jeho řadách už tehdy hráli 
ale výborní hokejisté – namátkou Jan Kasper, Oldřich 
Netolička, kteří později oblékali dres Vítkovic.

Druhou důležitou věcí, kterou je třeba zmínit, je ce-
loplošné přejmenování všech sportovních oddílů 
v prosinci 1952. Bylo rozhodnuto, že dojde k unifikaci 

názvů sportovních oddílů na základě jejich zařazení 
v DSO (Doborovolné sportovní organizace), a to dle 
oboru patronátního závodu: Spartak (strojírny), Baník 
(hutě a doly), Dynamo (energetika a spoje), Tatran 
(lesnictví, dřevařství, papírentsví), Jiskra (textil, chemie, 
sklářství, keramika), Slavoj (potravinářství, místní prů-
mysl), Lokomotiva (železnice), Slovan (státní správa, 
justice, zdravotnictví, kultura), Slavia (školství, věda), 
Sokol (venkovská tělovýchova), Rudá Hvězda (bez-
pečnostní složky), ATK (armáda), Pracovní zálohy (uč-
ňovské aktivity – mládež).

Ze dne na den tak došlo k přejmenování všech spor-
tovních oddílů v zemi, navíc unifikovaně. Ze Sokola 
Vítkovice byl najednou Baník Vítkovice, stejně tak 
z Hutě Chomutov se stal Baník Chomutov… a Baník 
Kladno, Baník Ostrava (prostě všechny sportovní klu-
by pod hutěmi či doly). Dosud fungující Slavia Praha 
musela převzít název Dynamo Praha, Sparta Praha 
se stala Spartakem atd. atd.

OBHAJOBU ZHATILA ZRANĚNÍ
Zpět ke sportovnímu dění! Finálová Turnaje o přebor-
níka ČSR se opět hrála ve dvou městech, tentokrát 
v Ostravě a v Brně. Boje opět začínaly v Ostravě, účast-
nily se jich Vítkovice a překvapivě, ale zaslouženě také 
Baník Ostrava, dále Spartak Sokolovo (Sparta), České 
Budějovice, Chomutov a brněnské Královo Pole.

O roli favorita pro Vítkovice už řeč byla. Jenže karta-
mi míchala zranění. Zatímco Sparta odehrála celou zá-
kladní část jen s 10 hráči, uzdravení zraněných opor jí 
přišlo vhod právě před finále. Opačné starosti ale měli 
Vítkovičtí, před finále se jim zranili klíčoví hráči, obránce 



26

Václav Bubník (schopný alternovat i na postu útočníka) 
a hrající trenér Vladimír Bouzek. Bohužel nepříjemnos-
tí bylo, že například obranný pilíř Eduard Remiáš se až 
příliš často z přemíry snahy nechal unést emocemi 
a za časté vylučování svému týmu spíše škodil, než po-
máhal. Zkrátka, zatímco v základní části byly Vítkovice 
nezastavitelné, finále se jim už tak nedařilo.

Byl to vlastně už první duel na ostravském ledě mezi 
Vítkovicemi a Spartakem Sokolovo, který rozhodl. 
Vítkovičtí do něj pro shodnou barevnou kombinaci 
s dresy Sparty oblékly netradiční modro-bílé dresy, kte-
rým vévodil znak města Ostravy. Dle dochovaných in-
formací by mělo jít v této sezoně o vůbec první „zkuše-
nost“ vítkovického hokeje s modro-bílými dresy (do té 
doby byly Vítkovice co do dresů především červeno-
-žluté). Vítkovice v utkání začaly dobře, ale Sparta oto-
čila vývoj utkání ve druhé třetině a brala výhru 3:2.

Paradox ale střídal paradox. Dva dny bojů v Ostravě 
měly překvapivého vítěze. Sparta sice porazila obhájce 
titulu, ale den na to remizovala s Budějovicemi, rovná 
se 3 body. Stejný počet ale nasbíral ostravský Baník, 
remizoval s Královým Polem 5:5 a sestřelil Chomutov 
7:1. Díky lepšímu skóre to byl právě Baník, kdo vedl ta-
bulku finále republiky při přesunu do Brna.

Ne na dlouho.

Hned v Brně čekalo Baník vystřízlivění, z prvního místa 
jej sestřelily právě Vítkovice, výsledek 13:2 ve prospěch 
stále ještě úřadujícího mistra mluví za vše. Vítkovičtí 
se tak nadechli k mocnému finiši, den po debaklu Baníku 

přehráli i Chomutov, jenže Spartak neustále unikal. V zá-
věrečném kole pak došly Vítkovickým síly a přes vede-
ní 2:0 v úvodu utkání padli s Českými Budějovicemi 2:6.

Obhajoba nevyšla. Z historicky prvního mistrov-
ského titulu se radovali hokejisté Sparty, respekti-
ve Spartaku Praha Sokolovo. Stříbro pro sebe urvali 
Vítkovičtí. Bronz ukořistili díky výhře nad Vítkovicemi 
Budějovice, čtvrtý Chomutov, Baník Ostrava skončil 
nakonec pátý a nejlepší šestici uzavíralo Královo Pole.

I přes prohru ve finálovém turnaji a neúspěšném poku-
su o obhajobu však Vítkovice v ročníku 1952/1953 po-
tvrdily pozici nejúspěšnějšího týmu Československa, 
stačí uvést, že od roku 1950, tedy ve čtyřech sezo-
nách, skončily jednou první a třikrát druhé, takové 
medailové žně v tomto období nezaznamenal nikdo 
z jiných klubů a je to rovněž stanovený klubový re-
kord – 4 medailové umístění ve 4 letech.

Finálový turnaj o přeborníka ČSR 1952
# Klub Z V R P Skóre Body

1. DSO Spartak Praha 
Sokolovo 5 4 1 0 25:16 9

2. DSO Baník Vítkovice VŽKG 5 3 0 2 27:17 6

3. DSO Slavoj České 
Budějovice 5 2 2 1 26:21 6

4. DSO Baník Chomutov ZJF 5 2 0 3 21:23 4
5. DSO Baník Ostrava 5 1 2 2 23:33 4

6. DSO Spartak Královo 
Pole GZ 5 0 1 4 21:33 1

(názvy klubů jsou uvedeny v podobě po reorganizaci 
a zavedení DSO po 12. 12. 1952)



Atmogeochemický průzkum – Hydrogeologický průzkum – Georadarový průzkum – Měření 
radonu – Měření úniků tepla –  Vrty pro tepelná čerpadla – Vrtné práce – Seismický monitoring 
– Strojírenské činnosti – Inženýrsko-geologický průzkum

Rudé armády 637 I 739 21 Paskov I M: 724 953 453 I www.greengas.cz

DALŠÍ SLUŽBY

 
NABÍZÍME REALIZACI  
VRTANÉ STUDNY

Vlastní zdroj vody tam, kde ji potřebujete...

Vrtané studny

• komplexní řešení studny na 
klíč od projektu, vyhledání 
zdroje podzemní vody, vyřízení 
potřebné legislativy až po 
realizaci vrtu a legalizaci studny  

• vrtání i ve složitých 
geologických podmínkách  
s využitím nejmodernější vrtné 
technologie

• unikátní průměr vrtané 
studny až 419 mm umožňující 
dostatečné množství vody

INZERCE

27



GENERÁLNÍ PARTNER

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

 

2x1m

OUTDOOR REKLAMA

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

28

ZÁŘÍ 2022

ŘÍJEN 2022

LISTOPAD 2022

PROSINEC 2022

LEDEN 2023

ÚNOR 2023

BŘEZEN 2023

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 16.09. 1 LITVÍNOV 2:3

Ne 18.09. 2 PLZEŇ 4:2

Pá 23.09. 3 HRADEC KRÁLOVÉ 3:2 sn

Ne 25.09. 4 TŘINEC 3:5

Út 27.09. 5 SPARTA 5:3

Čt 29.09. 6 MLADÁ BOLESLAV 4:0

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Ne 02.10. 7 OLOMOUC 5:4 sn

St 05.10. 8 PARDUBICE 2:1

Ne 09.10. 9 ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:3 sn

Pá 14.10. 10 KARLOVY VARY 4:5

Ne 16.10. 11 KLADNO 2:0

Út 18.10. 12 BRNO 2:1

Pá 21.10. 13 LIBEREC 6:3

Ne 23.10. 14 LITVÍNOV 5:3

St 26.10. 31 SPARTA 3:2 p

Pá 28.10. 15 PLZEŇ 4:3 p

Ne 30.10. 16 HRADEC KRÁLOVÉ 5:2

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

St 02.11. 17 TŘINEC 1:2 sn

Pá 04.11. 18 SPARTA 3:2

Pá 18.11. 20 OLOMOUC 3:0

Út 22.11. 21 PARDUBICE 4:5 sn

Pá 25.11. 22 ČESKÉ BUDĚJOVICE 4:3

Ne 27.11. 23 KARLOVY VARY 4:2

Út 29.11. 24 KLADNO 2:3

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 02.12. 25 BRNO 4:1

Ne 04.12. 26 LIBEREC 2:3 sn

Pá 09.12. 27 LITVÍNOV 5:3

Ne 11.12. 28 PLZEŇ 3:2 sn

Út 20.12. 29 HRADEC KRÁLOVÉ 4:3 p

Čt 22.12. 30 TŘINEC 1:2

St 28.12. 32 MLADÁ BOLESLAV 5:2

Pá 30.12. 33 OLOMOUC 2:4

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Út 03.01. 34 PARDUBICE 2:3 p

Pá 06.01. 35 ČESKÉ BUDĚJOVICE 0:2

Ne 08.01. 36 KARLOVY VARY 1:3

Út 10.01. 41 PLZEŇ 2:3

Pá 13.01. 37 KLADNO 0:3

Ne 15.01. 38 BRNO 2:5

Út 17.01. 19 MLADÁ BOLESLAV 3:2 sn

Pá 20.01. 39 LIBEREC 2:0

Ne 22.01. 40 LITVÍNOV 2:3 sn

Pá 27.01. 42 HRADEC KRÁLOVÉ 2:5

Út 31.01. 43 TŘINEC 1:2

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 03.02. 44 SPARTA 3:4

Ne 05.02. 45 MLADÁ BOLESLAV 2:3

St 15.02. 46 OLOMOUC 3:1

Pá 17.02. 47 PARDUBICE
Ne 19.02. 48 ČESKÉ BUDĚJOVICE
Pá 24.02. 49 KARLOVY VARY
Ne 26.02. 50 KLADNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 03.03. 51 BRNO
Ne 05.03. 52 LIBEREC

SEZONNÍ ROZPIS HC VÍTKOVICE RIDERA



GENERÁLNÍ PARTNER

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

 

2x1m

OUTDOOR REKLAMA

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S



doplnit logo regionálního
prodejce Škoda Auto

BE THE BEST OF YOURSELF

A5_Partner_2022_23_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2022_23_5mmSP_CMYK.indd   1 08.08.2022   13:41:1708.08.2022   13:41:17




